
ZERTIFIKAT 

Die Zertifizierungsstelle der Swiss TS Technical Services AG 
bescheinigt, dass die Firma 

 

André Koch AG 
CH-8902 Urdorf 

 

für den Geltungsbereich 

Handel mit Fahrzeuglacken und Zubehör für das 
Automobilgewerbe sowie Weiterbildung der 
Mitarbeiter von Lackierbetrieben 

ein Managementsystem eingeführt hat und anwendet nach: 

ISO 9001:2008  Qualitätsmanagement 

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig bis: 

98-346-029 
07.05.1998 
25.05.2016 
14.09.2018 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 
 

Wallisellen, 25.05.2016 
Zertifizierungsstelle 
der Swiss TS Technical Services AG 
Ein Unternehmen des SVTI und des TÜV SÜD  

 


